Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

PROCESSO Nº 0135/2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0166/2024

MAXIMINO FRANCISCO BASSO, Prefeito Municipal em exercício de Barra do Rio Azul

- RS, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2024, nos seguintes termos:

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação,

montagem e instalação de estruturas para a realização de evento inserido na programação

de Natal de Barra do Rio Azul – Edição 2024.

Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21.

Valor contratual: R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais).

Prazo da contratação: 07/12/2024

Contratada: CHAPECÓ TENDAS LTDA, da Avenida Primo Alberto Bodanese, nº 300,

Centro, CEP: 89.850-000, da cidade de Quilombo - SC, inscrita no CNPJ sob o nº

23.000.794/0001-99.

Barra do Rio Azul, RS, 19 de novembro de 2024.

MAXIMINO FRANCISCO BASSO,

Prefeito Municipal em exercício.